
*Z00DBB6FAB0*D/20/009426

Raadsvergadering 23-02-2021

BESLUIT
Bestemmingsplan verenigingen Wessem

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. Het bestemmingsplan ‘Verenigingen Wessem’ vast te stellen. 
2. Voor het bestemmingsplan ‘Verenigingen Wessem’ geen exploitatieplan vast te stellen.
3. Het voeren van verweer in de vervolgprocedure tot in hoogste instantie op te dragen aan het college 

van burgemeester en wethouders.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 23-2-2021

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


